411 	Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de outubro de 2022.

Vereadox-Rénato
ne(tx

guelfa Guimarã ebola

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO 4 1 9 	—

Ementa: MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES ao atleta Ângelo

Theeotônio da Silva, pelo excelente desempenho e resultados alcançados no esporte natação,

representando nossa cidade de Pindamonhangaba.

APROVADA
• 2 5 OUT, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, consultado o Plenário, MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E

CONGRATULAÇÕES ao atleta Ângelo Theeotônio da Silva, pelo excelente desempenho e

resultados alcançados no esporte natação, representando nossa cidade de Pindamonhangaba.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Nossa Senhora do Perpétuo Socorro
CEP: 12421-681 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1